
 
 

                         Проектот е имплементиран од 

Партнeрство за успешност на инструментите за поддршка на МСП   
 
Проектот е финансиран од Европската унија 

 
 
 
 
 
 
 

Работилница  

 „Партнерство за успешност на инструментите за поддршка на МСП“ 

Датум: 26.09.2018 (среда) 

Место: Делегација на ЕУ – Скопје (ЕУ Инфо Центар) 

Времетраење: 14:00-16:00 часот           

ДНЕВЕН РЕД  
 

Време Тема 

14:00 – 14:15  Вовед во програмата на работилницата  

 Васко Темелкоски - Проектен Менаџер   

ПРОЕКТ    ПАРТНЕРСТВО ЗА УСПЕШНОСТ НА ИНСТРУМЕНТИТЕ ЗА ПОДДРШКА НА МСП 

14:15 - 14:35        ПРЕГЛЕД НА ИСКУСТВА ОД ЕУ И РМ ВО ПОДДРШКАТА НА МСП  

 ЕУ програмите и мерењето на успешноста  

 Државни програми и учество на граѓанските организации  

 Моделот за мерење на успешноста на инструментите за МСП  

ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ ОД ПИЛОТИРАЊЕТО НА  МОДЕЛОТ ВО ЧЕТИРИ ОПШТИНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

14:35 – 15:15 Презентација на извештајот 

  Александар Целески -, експерт 

15:15 - 16:00 Дискусија и Предлог препораки за политиките на локанно ниво    

16:00  Пригоден коктел 

 

 


